
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: 16EU-000365/17

na realizaci zakázky
^Vypracování PD na rekonstrukci provozní budovy ve Frýdku-Místku“

uzavřené dne 17. 3. 2017 mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a
wamp in, s.r.o.
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

Slavníkovců 449/15a, 709 00 Ostrava 
Mariánské Hory a Hulváky 
25358928 
CZ25358928

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé



Vzhledem k posunu termínu realizace stavby, dohodly se smluvní strany na posunu doby 
výkonu autorského dozoru, ceně za výkon autorského dozoru a změně smlouvy takto:

Článek 5. Lhůty plnění
bod 5.1.2. se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.1.2. Výkon autorského dozoru: do 30. 4. 2018

v

Článek 6. Cena za poskytování služeb 
bod 6.1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

6.1. Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

Původní Cena za poskytování služeb 
Navýšení dle Dodatku č. 1 - AD (16 hod. x 400 Kč) 
Nová Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

236 000,00 Kč 
6 400,00 Kč 

242 400,00 Kě
50 904,00 Kč 

293 304,00 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. objednatele: 16EU-000365/17, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR wamp in s.r.o.

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:
Funkce: ředitel Správy Ostrava Funkce: jednatel l

Datum: 1 2 - 04 -  2078 Datum:

2


